ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุโยธา จำนวน ๖ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. แปรงทาสี ขนาด ๔ นิ้ว จำนวน ๑๒ อัน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. แปรงทาสี ขนาด ๓ นิ้ว จำนวน ๑๒ อัน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

[...]

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๐.๐๐ บาท (สามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. แปรงทองเหลืองชนิดไม่มีด้ามแบบสวม จำนวน ๑๒ อัน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

สามัญรัตนภํณฑ์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. แปรงทองเหลืองชนิดมีด้าม จำนวน ๑๒ อัน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ลูกกลิ้ง ขนาด ๔ นิ้ว จำนวน ๖ อัน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์ (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า